
 
 

UCHWAŁA NR 385/LVII/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 248/XL/21 Rady Gminy Słupno z dnia 16 września 2021r. w sprawie pomników 
przyrody na terenie Gminy Słupno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.1)) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 248/XL/21 Rady Gminy Słupno z dnia 16 września 2021 r. w sprawie pomników 
przyrody na terenie Gminy Słupno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8422) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 8. Pkt 5 przyjmuje brzmienie: 

„Zabiegi pielęgnacyjne na pomnikach przyrody powinny być przeprowadzone w terminie 
do 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1726 i 2375. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13940


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T11:24:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




